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KASTRIOTIsha

Adresa: Rr. "Vashingtoni” pn - Obiliq
Tel: +383 46666607, +383 48777624
Email: nplkastrioti@gmail.com; web: www.nplkastrioti.com

Bazuar né Planin e Biznesit me nr prot 1675/24 si dhe Udhé&zimit Administrativ pér rregullimin e procedurave
t& konkursit n& sektorin publik NR.01/2024 t& nenit 4.1, 5.1 dhe 5.2, ng Statutin e Ndérmarrjes me nr prot
1888/24 t& nenit 36 paragrafi 36.3,si dhe vendimit pér shpallje t& konkursit me nr prot 1-83/25 t€ datés
15/01/2025 Ndérmartja Publike Lokale "Kastrioti" Sh.A Obiliq me datén 16/01/2025 shpall:

KONKURS PUBLIK - I BRENDSHiEM
Pozita: Punétor fizik (Recepcion)

Pozita: Recepcion

Pérgatitja shkollore: diploma e shkollés s& mesme apo bachelor
Provoja né puné: e déshirueshme

Orari i punés: i ploté

Kohézgjatja e kontratés: 6 muaj puné provuese

Vendi: Obilig

Shkathtésité kyce, njohuri, aftésité e nevojshme:
- Shkathtési né komunikim me stafin t& t€ nj&jtin nivel brenda instuticionit;
- Shkathtési kompjuterike n& aplikacione t& programeve Word, Excel etj.

Punét dhe detyrat e punés:

- Pérgjigjet né thirrjet telefonike , pércakton qéllimin e tyre dhe i transferon,pércjell ato tek zyrtarét apo njésit
organizative pérkatés;

- Pérgjigjet pyetjeve lidhur me institucionin dhe orienton palét pér realizimin e kérkesave t& tyre si dhe jep
informacione tjera;

- Pranon informatat p&rmes telefonit dhe faxit dhe i pércjell ato teké zyrtarét pérkatés;

- Mirépret vizitorét né institucion,pércakton géllimin e vizités s& vizitoréve dhe i njofton zyrtarét pérkatés t&
institucionit lidhur me vizitorin;

- Monitoron hyrjen dhe daljen e vizitoréve dhe mban sh&nime pér to n& librin e regjistrave si dhe i pajis me leje
kalime nése kérkohet pér qasje né institucion;

- Pranon dhe regjistron postén zyrtare dhe adreson tek personat apo njésit organizative pérkatése t&
institucionit;

- Kryen edhe puné té tjera qoft& nga fushé veprimtaria e saj apo edhe nga kérkesa e KE;

- Pér punén e tij/saj i pérgjigjet Menaxherit t& kontratés.

Procedurat e Konkurrimit:

Kandidati-ja pér kéto pozita duhet t'i dorézojné kéto déshmi:

Déshminé e kualifikimit;

Kopjen e letérnjoftimit;

Certifikatén e cila déshmon qé nuk éshté i/e dénuar ( jo mé e vjetér se 6 muaj);
Déshminé mbi pérvojén e punés.

Dokumente e kompletuara duhet t€ dorézohen pérmes e-mailit zyrtar: konkursetnplkastrioti@gmail.com

Vetém kandidatét e pérzgjedhur do t& ftohen pér test me shkrim. Dokumentet e pa kompletuara si dhe ato q&
arrijné pas skadimit t& afatit t& konkursit nuk do t&€ shqyrtohen.

Konkursi gshté i hapur 15 dité nga data e publikimit.




